( MDXL )

Oddone e Boson e fanno donazioiie per allodia alia

cliiesa di s. Egidio di tutto cio che hanno infeudo

nel chioso di Giulia Masca.

1172, in maggio,

i i ■

DaWoriginale.

(A.C.)

f Notum sit omnibus quoniam odo. el boso do-

nant in perpetuum per alodium ecclesie sancli egi-

dii. tempore preposili ualperti. totum illud . quod

bruno tenet de Ulis per feodum intra clausuni odo-

nis. et bosonis de iulia masca (0. quicquid sit terra,

uinea. arbores, domus (sic), cultum et incullum.

hoc donum autem faciunt odo. et boso predicte

(1) Ce mot semble avoir été ainsi écrit de première main, mais

on y a fait quelque ralissure ; sur le dos où ce mot est répété, il

parait aussi avoir été écrit ainsi par le chanceliier ; les lettres sont

difficiles à distinguer, et un moderne qui a coté ce litre, a écrit

murianasca , aujourd'hui la muraste. M. Cavagnet avoit aussi copié

Iulia Natca. ( A. G. ) i
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ecclesie pro animabus suis, et pro animabus pa-

trum. et matrum. et suorum antecessorum. et con

cédant ei inde habere potcstatem. et dominium fa

ciendi quicquid ipsa uoluerit. una cum peruiis. et

exilibus. et aquariciis. et aliis usibus ipsius terre,

itaquc hoc donum firmum et stabile, et absque

ullo impedimento in perpetuum ualeat permanere.

et si forte contigerit quod aliquis amodo. siue homo,

seu femina. hanc helemosinam aliqua fraude remo-

ueaL pro pena remotionis quinquaginta librarum

pari argenti culpabilis existât et supradictum do

num in duplum. et in consimili loco predicte ec

clesie componat.

Stephanus dictus auguste cancellarius. scripsit. et

subscripsit in augusta ciuitate rogatus coram pluri-

bus loco publico, ante ecclesiam sánete marie, et

sancti iohannis. feria quinta mense mayo, régnante

frederico imperatore. anno domini millesimo. cen

tesimo, septuagésimo secundo.

Testes, iacobus de porta sancti ursi. guillelmus. an-

selmus. rodulfus. guilbertus. bernardus. et aymo.

sunt fideiussores de carta guarendi. bonus iohannes

frater bosonis. et cecilia uxor eius. laudauerunt et

firmauerunt per manum bosonis. item berta sóror

odonis. et iordana uxor eius. et infantes eorum.

rollannus. ota. laudauerunt el firmauerunt per ma

num odonis eorum aduocati.

( MDXLI )

Convenzione tra li Treguani Lunesani e li Сотой

di Genova per la reciproca difesa e la tregua.

1172, 2 scttembre

■

Da carta parida originale. Regio Archivio di Corte.

( L. С. )

Nos Treguani Lunesane conuenimus et prom.it-